15-02-2024 05:23:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faz-se necessário fiscalizar o andamento dos serviços públicos desta cidade no intuito de contribuir para que
sejam sempre oferecidas as boas e necessárias condições de vida, de locomoção, de saúde e de segurança, dentre
outras, aos munícipes.

Solicita limpeza de boca de lobo na Rua Guido Dezotti, no bairro Presidente Roosevelt, na esquina com a
praça Clarinda

de Freitas , considerando que o cheiro no local é muito forte, o que tem incomodado muito os moradores da
referida rua.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-10-2017

RUA GUIDO DEZOTTI, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-068, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ESQUINA COM A PRAÇA CLARINDA DE FREITAS

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 10365/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 3 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total